
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН» КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2016 г. № £ f f

О внесении дополнений в муниципальную 
программу «Развитие образования 
в Ульяновском районе»

В соответствии с ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
РФ», Постановлением Правительства Калужской области от 31 марта 2009 года № 111 «О 
внесении изменений и дополнений в некоторые Постановления Правительства Калужской 
области», Постановлением Правительства Калужской области от 30 ноября 2007 г. № 315 «Об 
утверждении и порядка принятия решений о разработке долгосрочных целевых программ, 
реализуемых за счёт средств областного бюджета, их формирования и реализации и порядка 
проведения критериев оценки эффективности реализации долгосрочных целевых программ, 
реализуемых за счет средств областного бюджета», в целях обеспечения устойчивого развития 
системы образования, повышения качества, администрация муниципального района 
«Ульяновский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 .Внести дополнения в программу «Развитие образования в Ульяновском районе»:
1.1.В Паспорт муниципальной программы «Развитие образования в Ульяновском районе» 

добавить пункт 11 в соответствии с приложением № 1.



t*th,. ^ 4 4 0' '  
i&ifamnti*'* j t
^ S g £ p o d  * - s ^

ложение № 1 
становлению 
инистрации 

ский район»
№

№
п/п

Наименование
основного
мероприятия

Срок
реализации

Источник
финансирования

Сумма 
расходов 
в тыс.
РУ6-_____

в том числе по годам:
2014 2015 2016 2017 2018 2019 2 0 2 0

11 О бъем М униципальный 107646,1 - - 21809,1 21654 ,3 21874,1 21154 ,3 2 1 1 5 4 ,3
финансирования 2 0 1 6 - 2 0 2 0 бю дж ет
программы

Региональный 2 5 4 098 ,9 - - 57313,5 46882,4 47648,4 51127 ,3 5 1 1 2 7 ,3
бю дж ет

Федеральный 954 ,6 - - 954,6 - - _ .

бю дж ет


